[image: gerb_perv]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	   09.10.2015
	№
	438-р

	г.  Новоалтайск

 В соответствии с реализацией на территории Первомайского района Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
         1. Назначить ответственными за обеспечение предоставления  государственных и муниципальных услуг в электронном виде:

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Контактный
телефон

	1.
	Рубцов Юрий Викторович
	Начальник отдела жилищно-коммунального и газового хозяйства администрации района
	2-39-89

	2.
	Антонов Евгений Алексеевич
	главный специалист  отдела архитектуры и градостроительства администрации района
	2-39-22

	3.
	Бачурина Светлана Андреевна
	ведущий специалист комитета администрации района по образованию
	2-25-46

	4.
	Сапрыкина Елена Леонидовна
	старший инспектор комитета  администрации района по культуре
	2-11-94

	5.
	Калужских Лариса Федоровна
	главный специалист по охране прав детства комитета администрации района по образованию
	4-27-44

	6.
	Колобова Светлана Ивановна
	начальник юридического отдела администрации района
	2-03-81

	7.
	Кузьменко Оксана Сергеевна
	ведущий специалист комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района
	2-12-52

	8.
	Мещерякова Любовь Михайловна
	ведущий специалист комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации района
	2-12-42

	9.
	Пьяных Елена Викторовна
	ведущий специалист комитета ЗАГС администрации района
	2-31-91

	10.
	Яценко Юлия Сергеевна
	ведущий специалист отдела по экономике и социально-экономическому развитию администрации района
	2-33-62

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-сайте  администрации Первомайского района (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации района.
3. Считать утратившим силу распоряжение администрации района от 22.04.2015 № 158-р.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Максимова С.А.

Глава администрации района                    	А.В. Рубцов

 (
Болдакова

Н
.
В
.
2

33

62
)

image1.jpeg